

Ao Órgão 985867 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO - RJ. Pregão Eletrônico N° 900082025. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
15	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML, FABRICADO EM POLIPROPILENO, BRANCO, EMBALADOS EM PACOTES CONTENDO 100 UNIDADES, INDICADO PARA AQUECIMENTO. LIVRE DE BISFENOL A IDOS DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT, DEVE CONTER ETIQUETA DE CERTIFICAÇÃO DE RECICLAGEM ROTULADOS COM NUMERAÇÃO 5. COM CERTIFICAÇÃO ECOLÓGICA MARCA: VEROCOPO FABRICANTE: VEROCOPO MODELO/VERSÃO: VEROCOPO	PACOTE 100,00 UN	14.873,00	2,29	34.059,17
36	LIXEIRA- COR BRANCA PARA LIXO HOSPITALAR CONTAMINADO, COM CAPACIDADE DE 200 LITROS, DE MATERIAL RÍGIDO, LAVÁVEL, PROVIDO DE TAMPA ARTICULADA AO PRÓPRIO CORPO DO EQUIPAMENTO, CANTOS E BORDAS ARREDONDADAS E COM PENAL. FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTO IMPACTO MARCA: USAPLAST FABRICANTE: USAPLAST MODELO/VERSÃO: USAPLAST	UNIDADE	63,00	335,54	21.139,02
39	LIXEIRA - COR VERDE LIXO COMUM COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS - CONFECCIONADA EM MATERIAL RÍGIDO, LAVÁVEL, PROVIDO DE TAMPA ARTICULADA AO PRÓPRIO CORPO DO EQUIPAMENTO., CANTOS E BORDAS ARREDONDADOS E COM PEDAL. FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTO IMPACTO. MARCA: USAPLAST FABRICANTE: USAPLAST MODELO/VERSÃO: USAPLAST	UNIDADE	63,00	299,99	18.899,37
40	NEUTRALIZADOR DE ODORES - GALÃO DE 05 LITROS. MARCA: TOPBEL FABRICANTE: TOPBEL MODELO/VERSÃO: TOPBEL	EMBALAGEM 5,00 L	247,00	27,99	6.913,53
41	PÁ DE LIXO COM CAIXA EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, CABO PLÁSTICO COM MANOPLA DE FORMATO ANATÔMICO E COM 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO. MARCA: PAINEIRAS FABRICANTE: PAINEIRAS MODELO/VERSÃO: PAINEIRAS	UNIDADE	136,00	29,99	4.078,64
55	SABONETE LÍQUIDO - GALÃO C/ 5 LITROS ESPECIFICAÇÃO: FORMA LÍQUIDA, FRAGÂNCIA AGRADÁVEL, PARA LIMPEZA DAS MÃOS, PRONTO PARA USO, APARÊNCIA PEROLADA CREMOSA, LIVRE DE RESÍDUOS SUSPENSOS OU PRECIPITAÇÕES, PH ENTRE 6,5 E 7,5 (NEUTRO), NÃO IRRITANTE A PELE E AOS OLHOS, BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM CONTENDO, NO MÍNIMO, NOME OU MARCA DO FABRICANTE MARCA: TOPBEL FABRICANTE: TOPBEL MODELO/VERSÃO: TOPBEL	GALÃO 5,00 L	145,00	13,99	2.028,55
75	COPO DESCARTÁVEL DE 200 ML, FABRICADO EM POLIPROPILENO, BRANCO, EMBALADOS EM PACOTES CONTENDO 100 UNIDADES,	PACOTE 100,00 UN	5.700,00	4,69	26.733,00

Ao Órgão 985867 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO - RJ. Pregão Eletrônico N° 900082025. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
	INDICADO PARA AQUECIMENTO. LIVRE DE BISFENOL A, PRODUZIDOS DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT, DEVE CONTER ETIQUETA DE CERTIFICAÇÃO DE RECICLAGEM ROTULADOS COM NUMERAÇÃO 5. COM CERTIFICAÇÃO ECOLÓGICA MARCA: VEROCOPO FABRICANTE: VEROCOPO MODELO/VERSÃO: VEROCOPO				
76	COPO DESCARTÁVEL DE 200 ML, FABRICADO EM POLIPROPILENO, BRANCO, EMBALADOS EM PACOTES CONTENDO 100 UNIDADES, INDICADO PARA AQUECIMENTO. LIVRE DE BISFENOL A, PRODUZIDOS DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT, DEVE CONTER ETIQUETA DE CERTIFICAÇÃO DE RECICLAGEM ROTULADOS COM NUMERAÇÃO 5. COM CERTIFICAÇÃO ECOLÓGICA MARCA: VEROCOPO FABRICANTE: VEROCOPO MODELO/VERSÃO: VEROCOPO	PACOTE UN	100,00 17.102,00	4,70	80.379,40
Valor total da proposta:					194.230,68

O valor total dessa proposta é de R\$194.230,68 (cento e noventa e quatro mil e duzentos e trinta reais e sessenta e oito centavos).

Dados Comerciais:

Banco: 237 - Bradesco

Conta: 333050

Agencia: 2819-x

Validade da proposta: 90 dias


Prazo para pagamento: 30 dias

Prazo para entrega: 30 dias

Observações:

Declaro, para os fins de direito, que a presente proposta foi elaborada de forma independente.

Rio de Janeiro, 12 de Junho de 2025

Representante Legal	
	
Fábio Goldemberg	
RG:30.998.191-8	CPF:180.021.917-22

